
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 
DNF 
DNF 

Num. 
49 

151 
42 
89 
87 
24 

128 
28 
67 
15 
26 

125 
32 

142 
300 

4 
9 

94 
46 
11 
23 
25 
35 
18 

190 
305 

Nome 
Attianese Edoardo 
Didenot Correntin 
Di Girolamo Francesco 
Boni Valerio 
Cordier Giulio 
Pagano Giuseppe 
Boschetti Serena 
Zanotto Leonardo 
Bruni Valentino 
Ragone Lorenzo 
Francioni Gabriele 
Cosentini Luca 
Bonzagni Matteo 
Belardinelli Matteo 
Paolucci Loris 
Nicoletti Fabio 
Turrini Natascia 
Berce Kim 
Merlanzoli Daniele 
Cassani Fabrizio 
Ugatti Garini Luca 
Ferri Andrea 
Martino Natale 
Cola Francesca 

Cestari Simone 
Censi Davide 

Classe 
S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

LADIES 

LADIES 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

LADIES 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

7 
2 

Tempo Migliore 
58.058 
58.077 
58.013 
58.412 
58.501 
58.444 
58.203 
58.881 
58.544 
58.928 
58.759 
59.029 
59.180 
59.112 
58.998 
59.185 
59.376 

1:00.387 
1:01.047 
1:01.242 
1:01.005 
1:02.622 
1:02.855 
1:05.078 

59.706 
1:00.652 

Tempo Totale 
12:44.420 
12:44.743 
12:44.913 
12:51.114 
12:51.184 
12:51.351 
12:52.433 
12:55.880 
12:55.944 
13:02.382 
13:02.532 
13:03.228 
13:03.533 
13:03.781 
13:04.280 
13:10.494 
13:15.080 
13:25.195 
13:29.457 
13:33.948 
13:36.125 
12:58.245 
13:20.535 
13:32.836 

7:10.861 
2:06.083 

Diff 

0.323 
0.493 
6.694 
6.764 
6.931 
8.013 

11.460 
11.524 
17.962 
18.112 
18.808 
19.113 
19.361 
19.860 
26.074 
30.660 
40.775 
45.037 
49.528 
51.705 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNF 

Model/Engine 
PBS 

PITOM 
PITOM 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 

PITOM 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 

TESI 
PITOM 

PITOM 
BUCCI 
BUCCI 
PITOM 

BUCCI 

Punti 
250 
200 
160 
130 
110 
100 
90 
80 
75 
70 
65 
62 
60 
58 
56 
54 

250 
200 
52 
50 
48 
46 
44 

160 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.323 

Velocità  Media 

79,590 

Miglior tempo sul giro 

58.013 

Velocità Migliore 

80,672 

Giro Migliore di 

42 - Di Girolamo Francesco 

Stampato: 12/05/2025 18:40:13 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI 2025 Gara 2 Franciacorta 
 Gara 2 

S3 UNDER-LADIES 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:18:14 

Franciacorta Karting Track 1,300 km 

11/05/2025 15:14 


